教務主事 学生課長
課長補佐

専門員

係  長

専門職員
係  員

第９号様式

学級担任 印

忌    引    願

令和   年   月   日

奈 良 工 業 高 等 専 門 学 校 長  殿

      工学科  年  番

氏  名

学籍番号

下記のとおり忌引したいのでご許可くださるようお願いします。

記

１．続  柄

                  （    方）

２．期  間   令 和   年   月   日 （   曜日）～

          令 和   年   月   日 （   曜日）

参考）忌引の期間 ※期間は連続していることが条件で，土日祝日を含んで算出します。

父・母…7 日間以内

祖父母・兄弟姉妹…3 日間以内

曾祖父母・伯叔父母…1 日

記入例

祖父（父方）